
Městská
čás[
Praha ODŽP -Zp- 12

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00048/2020

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 ZOGENA s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Ratibořská 752/30

16052 Praha 6 181 00 Praha 8

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 27460444 DIČ: CZ27460444

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP- ŽP- 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Velímská Šárka Ing. Spo.jeni'

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Oprava poničeného plotu

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme opravu plotu, který byl poničen pádem stromu při vichřici.
Jedná se o plot v ulici Rychtářská mezi domy 2004 - 2005.

Veškerý odpad z činnosti bude zlikvidován v souladu se zákonem Č.185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, v platném znění, a v souladu s prováděcími předpisy k tomuto zákonu.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v
důsledku činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku.

Upozorňujeme Vás, že objednané plněni je určeno pro potřeby výkonu státní správy, režim přenesené daňové povinnosti
podle § 92e ZDPH ( stavební a montážní práce ) se nepoužije.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s části E, čl.2 odst.2 písm. b) příkazu tajemníka Č.2/2020.

Odd. § 3745, pol. 5171

Těmín plněni: 30. 03. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 41 479,41 Kč S DPH

Na faktuře uveďte vŽdy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.



lá tx"kr ditni phíční íäv»ku:

l, ía mnm'enäm (crminu thdä"ky .jc pminen uhradit objdnatéli {ý. l "Ib Z CGň} dMävky chu ňPifj n kžsždg
Jen prncikm

;j kii \ k:uun'a: t,jevnc a \äci} je odbčratcl sniht cenu q) 1() "n

č) ic hu dalšMn sniZii Ulmdu lákturrvmC Cáxíkg.

je plátcem ňPH.

Přilnha: ccnoU nahidka

V Praze dne: 24 (G! 202ň

("har\ átová Dana Ing

vedoucí odboru

¥ dimska Šarka Ing

,

m

a:dcm.

xmthhmm ,l phimmm \ cdcm rcw:ihu

C'c/oZka dle § ·t3 C1S( ' zákcjna č 13 1/2000 Sč) o hlavním .měStě PřäZ9. v Matném znění, 1x)Mztjjici so/néni" podrňine4 Ort'
niatnosľ prävniho jecmáni městské části praha 6
Způsob zadaní této ob/6dnavky byl schválen usnes9nim Rady městské ČáStQ Praha 6 C 425/19 ze dne 23 04 20!9 7ääám
2akázky/e v s p/'/kazern tajemníka k zadáváni veřejných mkázek a byly spWěny veškeťé zákonné nálež;lns// př9 ,L)/dtň')Et
tc!mto pMvmho /ednäni


